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Kalistus-hankkeella kehitetään istutustoimintaa ja parannetaan tiedonsaantia kalavesistä 
 
 
Cursor Oy on yhdessä Etelä-Suomen Merikalastajain liiton, Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen, osakaskunti-
en ja kalastusalueiden kanssa käynnistänyt Kalistus-hankkeen. Hankkeen avulla tehostetaan erityisesti Ky-
menlaakson merialueen kalavesien hoitoa ja käyttöä. Hankkeeseen on koottu kalatalouden toimijoita kuun-
nellen kolme erilaista osiota:  
 
Kalapaikkaosio, jolla pyritään ohjaamaan onkijoita ja muita vapaa-ajankalastajia internet-palvelimen kautta 
ristiriidattomilla ja yhdessä sovittaville kalapaikoille. Samalla ohjelmassa kerrotaan, että mistä saa kalastus-
luvat ja missä on tarjolla lähimmät palveluyritykset. Osion tavoite on parantaa asumisviihtyvyyttä, ohjata vir-
kistyskäyttöä ja lisätä kalastusmatkailun tuloja. 

      
Karttaohjelma valmistetaan hankkeen aikana ja se toimii myös internetissä. Siihen kootaan kaikki keskei-
simmät rajat (kuten osakaskuntien rajat, kalastusalueiden rajat, saariston rajat ym., näitä merialueen eri rajo-
ja on paljon) ja tavoite on, että karttaohjelman käyttäjä saa nopeasti klikkaamalla haluamansa rajat näkyviin. 
Parempi tiedonsaanti vesialueiden omistuksesta vähentää ristiriitoja ja lisää turvallisuutta merialueella.   

 
Istutusosiolla pyritään parantamaan tuloksia kalojen istutuksista. Kalojen istutuksiin käytetään vuosittain 
Kotkan-Haminan seudulla yli miljoona euroa, mutta istutustulokset eivät kaikilta osin vastaa tavoitteita. Kala-
vesien ympäristöissä on tapahtunut muutoksia ja niiden kestävästä hoidosta on tullut uutta tietoa, jota sovel-
letaan käytäntöön tässä hankkeessa. Kalistus -projektissa kehitetään kalavesien hoitoa seuraamalla kalojen 
istutustoiminnan tuloksellisuutta, tarkastamalla istukkaiden ja istutuspaikkojen laatua ja valmistamalla muu-
tosehdotuksia kalojen istutuskäytäntöihin. Hankkeeseen mukaan tulevat osakaskunnat ja kalastusalueet 
saavat hankkeen kautta monipuolisen seurannan kalavesiensä hoidon tueksi.          
 
Hankkeen budjetti on 244 700 € ja sen päärahoittaja on Kymenlaakson liitto Euroopan Unionin aluekehitys-
rahaston (EAKR) varoin. Hankkeen yhteistyökumppaneita ovat Kaakkois-Suomen ELY-keskus, Etelä-
Suomen Merikalastajain Liitto ry, Pyhtään, Kotkan, Haminan ja Virolahden kalastusalueet sekä osakaskun-
nat. Hanke on alkanut keväällä 2010 ja se kestää 15.10.2011 asti. 
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